

ACAIACAI ApS
CVR-nr. 34080011

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Daniel C. Pinholt Seidenfaden

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ACAIACAI ApS
Esplanaden 4, 1
1263 København K

CVR-nr.: 34080011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 12.12.2011 - 31.12.2012

Direktion

Daniel C. Pinholt Seidenfaden
Kristian Raunkjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med salg af Acaiacai.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 142 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2013.

Selskabets egenkapital er mindre end 62.500 kr. pr. 31.12.2012. Selskabets ledelse vil iværksætte tiltag for reetablering af kapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Vareforbrug		(14.550)
Andre eksterne omkostninger		<u>(126.647)</u>
Driftsresultat		(141.197)
Andre finansielle omkostninger		<u>(800)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(141.997)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(141.997)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(141.997)</u>
		<u>(141.997)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		34.116
Varebeholdninger		<u>34.116</u>
Andre tilgodehavender		1.362
Tilgodehavender		<u>1.362</u>
Likvide beholdninger		<u>130.525</u>
Omsætningsaktiver		<u>166.003</u>
Aktiver		<u><u>166.003</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	198.000
Overført overskud eller underskud		<u>(141.997)</u>
Egenkapital		<u>56.003</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>90.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>90.000</u>
Anden gæld		<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>110.000</u>
Passiver		<u><u>166.003</u></u>
Going concern	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Effekt af virksomhedskøb o.l.	198.000	0	198.000
Årets resultat	0	(141.997)	(141.997)
Egenkapital ultimo	198.000	(141.997)	56.003

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er mindre end 62.500 kr. pr. 31.12.2012. Selskabets ledelse vil iværksætte tiltag for retablering af kapitalen.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	198	1.000,00	198.000
	<u>198</u>		<u>198.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.